

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Pregão Eletrônico - PE - 032/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ITEM KIT- APONTADOR COM DEPÓSITO, ALTURA DE 4 CM, COMPRIMENTO DE 2,2 CM, LARGURA 1,5 CM, O DIÂMETRO DEVE SER COMPATÍVEL COM O DIÂMETRO DO LÁPIS GRAFITE E DOS LÁPIS DE COR QUE COMPÕEM O KIT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:21:10	onda	onda	6.400	1,77	11.328,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:21:51	LEONORA	LEONORA	6.400	1,77	11.328,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:04:34	BRW	BRW	6.400	1,77	11.328,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:32:22	onda pro	onda pro	6.400	1,77	11.328,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:37	FABER CASTELL	FABER CASTELL	6.400	10,00	64.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 17:56:26	ONDA	L8527	6.400	1,77	11.328,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:13:35	BLOBO	LEONORA/LEONORA	6.400	1,77	11.328,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:19	proprio	proprio	6.400	1,77	11.328,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ITEM KIT- BORRACHA ESCOLAR, MACIA, FLEXÍVEL, 3 CM DE ALTURA, 2 CM DE LARGURA, 0,5 CM DE ESPESSURA, CAPAZ DE REMOVER O GRAFITE SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:21:25	onda	onda	6.400	0,50	3.200,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:21:48	RED BOR	RED BOR	6.400	0,50	3.200,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:04:52	RED BOR	RED BOR	6.400	0,48	3.072,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:32:56	red bor	red bor	6.400	0,50	3.200,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:41	FABER CASTELL	FABER CASTELL	6.400	10,00	64.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 17:56:40	RED BOR	RB9648	6.400	0,50	3.200,00	Sim

G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:14:34	ESCOLAR	MERCUR/MERCUR	6.400	0,50	3.200,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:24	proprio	proprio	6.400	0,50	3.200,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ITEM KIT- CADERNO CARTOGRAFIA E DESENHO, COM CAPA E CONTRACAPA DURA, MÍNIMO 80 FOLHAS ISENTAS DE IMPRESSÃO DE PAPEL OFFSET BRANCO E TAMANHO DE 275 X 200MM (20 X 27,5 CM),ESPIRAL DE ARAME DOBRADO NA PONTA. SEM IMAGEM OU FIGURA IMPRESSA, DE COR ÚNICA UNIFORME, PODENDO SER NAS CORES AZUL OU AMARELO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:21:42	pan	pan	3.300	11,22	37.026,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:22:17	PANAMERICANA	PANAMERICANA	3.300	11,22	37.026,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:05:05	TROPPO	TROPPO	3.300	10,80	35.640,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:33:29	panamericana	panamericana	3.300	11,22	37.026,00	Sim
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	27/07/2021 - 17:12:22	2021	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.300	11,22	37.026,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:44	TILIBRA	TILIBRA	3.300	100,00	330.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 17:56:52	CREDEAL	CD1278	3.300	11,22	37.026,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:16:32	DESENHO	CREDEAL/CREDEAL	3.300	11,22	37.026,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:27	proprio	proprio	3.300	11,22	37.026,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ITEM KIT - CANETA HIDROGRÁFICA (12 CORES), LAVÁVEL, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES VIVAS DIFERENTES (CORES OBRIGATÓRIAS: PRETO,VERMELHO, AMARELO, MARROM, DOIS TONS DE AZUL E DOIS TONS DE VERDE), PONTA MÉDIA E RESISTENTE, NÃO ACALA E NÃO AFUNDA, SELO IN METRO, TODAS AS CANETAS DEVERÃO APRESENTAR COMPRIMENTO DE ESCRITA MÍNIMO DE 600 M, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:21:58	onda	onda	2.300	12,49	28.727,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:22:39	NEO PEN	NEO PEN	2.300	12,49	28.727,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:05:21	COMPACTOR	COMPACTOR	2.300	11,50	26.450,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:34:04	copactor	compactor	2.300	12,49	28.727,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:46	BIC	BIC	2.300	50,00	115.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 17:56:59	ONDA	CH9648	2.300	12,49	28.727,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:17:07	NEO PEM	COMPACTOR/COMPACTOR	2.300	12,49	28.727,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:44	proprio	proprio	2.300	12,49	28.727,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ITEM KIT - COLA BRANCA 90G, LÍQUIDA, COM TAMPAS ANTIVAZAMENTO, DEVENDO ESTAR ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E LACRADOS, SELO DO IN METRO, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:22:17	frama	frama	4.200	2,73	11.466,00	Sim

Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:23:00	MAXI	MAXI	4.200	2,73	11.466,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:06:08	PIRATININGA	PIRATININGA	4.200	2,60	10.920,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:34:27	frama	frama	4.200	2,73	11.466,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:49	FABER CASTELL	FABER CASTELL	4.200	50,00	210.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 17:57:34	PIRA	PR90G	4.200	2,73	11.466,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:17:48	90G	PALHACINHO/PALHACINHO4	200	2,73	11.466,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:48	proprio	proprio	4.200	2,73	11.466,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ITEM KIT - COLA COLORIDA, CAIXA COM 6 TUBOS DE 23G CADA, DE CORES DIFERENTES (CORES OBRIGATÓRIAS: AMARELO,AZUL, VERDE, VERMELHO), SELO DO IN METRO, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 12(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:22:38	piratininga	piratininga	2.300	10,78	24.794,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:23:28	MARIPEL	MARIPEL	2.300	10,78	24.794,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:06:29	PIRATININGA	PIRATININGA	2.300	9,50	21.850,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:34:54	apicola	apicola	2.300	10,78	24.794,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:52	FABER CASTELL	FABER CASTELL	2.300	50,00	115.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 17:57:57	ZT	Z23G	2.300	10,78	24.794,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:18:32	COLORIDA	ZASTRAS/ZASTRAS	2.300	10,78	24.794,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:50	proprio	proprio	2.300	10,78	24.794,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ITEM KIT - GIZ DE CERA (12 CORES), JUMBO/GIZÃO, COMPRIMENTO DE 14 CM, CAIXA COM 12 CORES DIFERENTES (CORES OBRIGATÓRIAS: PRETO, AMARELO, VERMELHO, MARROM, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE), SUPERFÍCIE LISA E UNIFORME, SELO DO INMETRO. PESO APROXIMADAMENTE 130 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:22:57	piratininga	piratininga	1.000	5,39	5.390,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:23:50	GIZ BEL	GIZ BEL	1.000	5,39	5.390,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:06:43	PIRATININGA	PIRATININGA	1.000	4,80	4.800,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:35:14	delta	delta	1.000	5,39	5.390,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:56	ACRILEX	ACRILEX	1.000	50,00	50.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 17:58:25	GIZBEL	JUMBO	1.000	5,39	5.390,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:19:42	BIG	ACRILEX/ACRILEX	1.000	5,39	5.390,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:52	proprio	abc do saber	1.000	5,39	5.390,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - ITEM KIT - LÁPIS DE COR (12 CORES), CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE CORES DIFERENTES (CORES OBRIGATÓRIAS: PRETO, AMARELO, VERMELHO, MARROM, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE), SELO FSC, MATÉRIA-PRIMA DE MADEIRA REFLORESTADA, COMPRIMENTO DE 17 CM, SELO DO INMETRO Nº 000511/2017. FORMATO SEXTAVADO, PONTA DURÁVEL E RESISTENTE, CORES VIVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:23:16	multicolor	multicolor	5.500	15,06	82.830,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:24:13	MASTER	MASTER	5.500	15,06	82.830,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:07:29	MASTER	MASTER	5.500	14,00	77.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:35:42	faber castell	faber castell	5.500	15,06	82.830,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:42:59	ACRILEX	ACRILEX	5.500	50,00	275.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:02:32	MASTER	MS12	5.500	15,06	82.830,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:20:25	MADEIRA	MASTER/MASTER	5.500	15,06	82.830,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:54	proprio	proprio	5.500	15,06	82.830,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - ITEM KIT - LÁPIS GRAFITE, MATÉRIA PRIMA DE MADEIRA REFLORESTADA, COMPRIMENTO DE 17CM, DUREZA N° 02 HB.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:23:31	multicolor	multicolor	12.800	1,14	14.592,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:24:37	FABER MULTICOLOR	FABER MULTICOLOR	12.800	1,14	14.592,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:08:05	MASTER	MASTER	12.800	1,10	14.080,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:36:07	multicolor	multicolor	12.800	1,14	14.592,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:01	ACRILEX	ACRILEX	12.800	10,00	128.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:01:12	SERELEPE	N2HB	12.800	1,14	14.592,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:21:04	GRAFITE	MASTER/MASTER	12.800	1,14	14.592,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:57	proprio	proprio	12.800	1,14	14.592,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - ITEM KIT - MASSA PARA MODELAR, 90 GRAMAS, CAIXA COM 6 UNIDADES NAS CORES BRANCA, AMARELA, AZUL, VERMELHA, PRETA E VERDE, SELO DO INMETRO, COM VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:23:47	onda	onda	2.000	3,12	6.240,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:25:01	MASSABEL	MASSABEL	2.000	3,12	6.240,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:08:42	MASSABEL	MASSABEL	2.000	2,90	5.800,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:36:33	acrilex	acrilex	2.000	3,12	6.240,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:04	ACRILEX	ACRILEX	2.000	10,00	20.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:00:06	MASSABEL	MS90G	2.000	3,12	6.240,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:22:01	90 GRAMAS	ACRILEX/ACRILEX	2.000	3,12	6.240,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:44:58	acrilex	soft	2.000	3,12	6.240,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ITEM KIT - PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, FEITA EM PLÁSTICO (POLIPROPILENO) TRANSPARENTE COM CORES SORTIDAS (PODERÁ VIR EM VÁRIAS CORES, DIMENSÕES: LARGURA 24,5 CM, ALTURA 33,5 CM E ESPESSURA 4 CM, SELO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:24:04	polibras	polibras	1.000	6,23	6.230,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:25:22	POLIBRAS	POLIBRAS	1.000	6,23	6.230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:09:07	POLIBRAS	POLIBRAS	1.000	5,80	5.800,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:36:53	acp	acp	1.000	6,23	6.230,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:07	PLASCONY	PLASCONY	1.000	50,00	50.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:01:37	ACP	PL24AL	1.000	6,23	6.230,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:22:45	C/ ELASTICO	DELLO/DELLO	1.000	6,23	6.230,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:01	polibras	polibras	1.000	6,23	6.230,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ITEM KIT - EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO TIPO "CORREIO", COM ABERTURA NA LATERAL, ADESIVADA NA PARTE SUPERIOR (ADESIVO TRANSPARENTE), COM ADESIVO NA ABERTURA COMO FORMA DE INDICAÇÃO DE LACRE: A)NOME DO KIT:" KIT EDUCAÇÃO INFANTIL", B)COMPOSIÇÃO DO KIT CONFORME EDITAL, C) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL/RS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 2021, VENDA PROIBIDA, D) BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL, LOGOMARCA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, LOGOMARCA PROGRAMA EDUCA+ SÃO PEDRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:25:42	PMAR	PMAR	1.000	8,40	8.400,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:09:38	BRAGAGNOLO	BRAGAGNOLO	1.000	8,40	8.400,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:37:14	box sul	box sul	1.000	8,40	8.400,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:09	PLASCONYPLASCONY	PLASCONY	1.000	100,00	100.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:02:05	NDL	N98752	1.000	8,40	8.400,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:23:16	CORREIO	ETESCO/ETESCO	1.000	8,40	8.400,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:05	frugis	v leonardo	1.000	8,40	8.400,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ITEM KIT - CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, CAPAS E CONTRACAPAS DURA, TAMANHO DE 200 X 275 MM (20 X 27,5 CM), PAPEL OFFSET BRANCO COM PAUTA, CABEÇALHO E RODAPÉ. SEM IMAGEM/ FIGURA, NA COR AMARELA OU AZUL. COM IDENTIFICADOR DE NOME NA CAPA. CADERNO COSTURADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:24:20	pan	pan	5.200	9,55	49.660,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:26:09	PANAMERICANA	PANAMERICANA	5.200	9,55	49.660,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:10:08	TROPPO	TROPPO	5.200	8,90	46.280,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:37:42	panamericana	panamericana	5.200	9,55	49.660,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:12	TILIBRA	TILIBRA	5.200	25,00	130.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:02:29	CREDEAL	BR05254	5.200	9,55	49.660,00	Sim

G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:23:46	BROCHURA	CREDEAL/CREDEAL	5.200	9,55	49.660,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:16	cad broch96fls	proprio	5.200	9,55	49.660,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ITEM KIT - CALCULADORA DE BOLSO 8 DÍGITOS, VISOR LCD, CALCULA RAIZ QUADRADA E PORCENTAGEM, ALÉM DAS 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, FUNCIONA A PILHA, ALÉM DE ENERGIA SOLAR, ACOMPANHA A PILHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:24:39	elgin	elgin	2.200	20,00	44.000,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:26:25	ZETTA	ZETTA	2.200	11,47	25.234,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:10:24	LIVE	LIVE	2.200	11,47	25.234,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:38:06	brw	brw	2.200	11,47	25.234,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:15	SHARP	SHARP	2.200	100,00	220.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:03:01	IDEA CLASSE	CL80	2.200	11,47	25.234,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:24:27	BOLSO	BRW/BRW	2.200	11,47	25.234,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:20	calc 8dg	proprio	2.200	11,47	25.234,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ITEM KIT - MATERIAL DOURADO, CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA DESLIZANTE, CONTÉM 62 PEÇAS DE MADEIRA SENDO ELAS: 50 CUBOS QUE REPRESENTAM A UNIDADE, 10 BARRAS QUE REPRESENTAM A DEZENA E 2 PLACAS QUE REPRESENTAM A CENTENA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:26:43	CARLU	CARLU	1.300	19,53	25.389,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:10:44	JET PLAY	JET PLAY	1.300	19,53	25.389,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:39:14	jott play	jott play	1.300	19,53	25.389,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:17	PAIS E FILHO	PAIS E FILHO	1.300	50,00	65.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:03:28	EF	84785	1.300	19,53	25.389,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:25:09	ALUNO	FUNDAMENTAL/FUNDAMENTAL	1.300	19,53	25.389,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:23	1039	cia brink	1.300	19,53	25.389,00	Não
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	28/07/2021 - 08:21:02	ssmart	ssmart	1.300	19,53	25.389,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ITEM KIT - CADERNO UNIVERSITÁRIO 200 FOLHAS, CAPA DURA, TAMANHO DE 200 X 275 MM (20 X 27,5 CM), 10 MATÉRIAS, COM O TOTAL DE 200 FOLHAS ÚTEIS, COM PAUTA (OU SEJA, SEM CONTAR DAS DIVISÓRIAS), ESPIRAL DE ARAME COM REVESTIMENTO PRETO E DOBRA NAS PONTAS. SEM IMAGEM OU FIGURA, COR ÚNICA UNIFORME, PODENDO SER AZUL, AMARELO, PRETO OU BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:25:04	pan	pan	1.800	18,25	32.850,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:27:15	PANAMERICANA	PANAMERICANA	1.800	18,25	32.850,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:11:03	TROPPO	TROPPO	1.800	17,50	31.500,00	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:39:39	panamericana	panamericana	1.800	18,25	32.850,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:20	TILIBRA	TILIBRA	1.800	100,00	180.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:03:52	CREDEAL	UN8254	1.800	18,25	32.850,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:25:55	UNIVERSITARIO	CREDEAL/CREDEAL	1.800	18,25	32.850,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:33	cad univ200fls	proprio	1.800	18,25	32.850,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - ITEM KIT - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA GROSSA, DEVE APRESENTAR COMPRIMENTO DE ESCRITA MÍNIMO DE 1.750 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:25:21	compactor	compactor	1.800	1,57	2.826,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:27:38	COMPACTOR	COMPACTOR	1.800	1,57	2.826,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:11:59	COMPACTOR	COMPACTOR	1.800	1,30	2.340,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:40:02	bic	bic	1.800	1,57	2.826,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:21	BIC	BIC	1.800	50,00	90.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:19:32	COMPACTOR	ECO	1.800	1,57	2.826,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:26:49	ESFEROGRAFICA	BIC/BIC	1.800	1,57	2.826,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:35	crystal azul	bic	1.800	1,57	2.826,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - ITEM KIT - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA GROSSA, DEVE APRESENTAR COMPRIMENTO DE ESCRITA MÍNIMO DE 1.750 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:25:40	compactor	compactor	900	1,53	1.377,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:27:51	COMPACTOR	COMPACTOR	900	1,53	1.377,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:12:47	COMPACTOR	COMPACTOR	900	1,30	1.170,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:40:19	bic	bic	900	1,53	1.377,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:23	BIC	BIC	900	50,00	45.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:19:52	COMPACTOR	ECO	900	1,53	1.377,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:27:21	ESFEROGRAFICA	BIC/BIC	900	1,53	1.377,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:39	crystal preta	bic	900	1,53	1.377,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ITEM KIT - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, PONTA GROSSA, DEVE APRESENTAR COMPRIMENTO DE ESCRITA MÍNIMO DE 1.750 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:25:53	compactor	compactor	900	1,54	1.386,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:28:03	COMPACTOR	COMPACTOR	900	1,54	1.386,00	Sim

Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:13:15	COMPACTOR	COMPACTOR	900	1,30	1.170,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:40:40	bic	bic	900	1,54	1.386,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:26	BIC	BIC	900	50,00	45.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:20:10	COMPACTOR	ECO	900	1,54	1.386,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:27:45	ESFEROGRAFICA	BIC/BIC	900	1,54	1.386,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:41	crystal vermelha	bic	900	1,54	1.386,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - ITEM KIT - ESQUADRO 45°, FEITO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, GRADUAÇÃO DE 45° X 21 CM, DIVISÃO EM MILÍMETROS, DESTAQUES A CADA 5 MM, MARCAÇÕES NUMERADAS A CADA CM, BORDAS GRADUADAS REBAIXADAS E LIVRES DE REBARBAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:26:10	WALEU	WALEU	900	3,55	3.195,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:28:26	ACRIMET	ACRIMET	900	3,55	3.195,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:13:29	WALEU	WALEU	900	3,49	3.141,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:41:00	waleu	waleu	900	3,55	3.195,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:29	ACRIMET	ACRIMET	900	30,00	27.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:20:29	WALEU	EXPRESS	900	3,55	3.195,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:28:17	45°	WALLEU/WALLEU	900	3,55	3.195,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:44	ref10070001	waleu/maxcrl	900	3,55	3.195,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - ITEM KIT - ESQUADRO 60°, FEITO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, GRADUAÇÃO DE 60° X 21 CM, DESTAQUES A CADA 5 MM, MARCAÇÕES NUMERADAS A CADA CM, BORDAS GRADUADAS REBAIXADAS E LIVRES DE REBARBAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:26:26	WALEU	WALEU	900	3,63	3.267,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:28:45	ACRIMET	ACRIMET	900	3,63	3.267,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:13:45	WALEU	WALEU	900	3,60	3.240,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:41:20	waleu	waleu	900	3,63	3.267,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:31	ACRIMET	ACRIMET	900	30,00	27.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:22:58	waleu	max	900	3,63	3.267,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:28:45	60°	WALLEU/WALLEU	900	3,63	3.267,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:46	ref10070002	waleu/maxcrl	900	3,63	3.267,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ITEM KIT - RÉGUA, FEITA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, POSSUI DIVISÃO EM MILÍMETROS COM DESTAQUES A CADA 5MM, MARCAÇÕES NUMERADAS A CADA CENTÍMETRO, LARGURA DE 3,5 CM, ESPESSURA DE 3 MM, BORDAS GRADUADA REBAIXADAS E LIVRES DE REBARBAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:26:59	WALEU	WALEU	900	2,68	2.412,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:29:11	SUPER WALEU	SUPER WALEU	900	2,68	2.412,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:14:01	WALEU	WALEU	900	2,60	2.340,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:41:40	waleu	waleu	900	2,68	2.412,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:33	ACRIMET	ACRIMET	900	30,00	27.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:23:17	waleu super	super	900	2,68	2.412,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:29:25	30CM	WALLEU/WALLEU	900	2,68	2.412,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:49	new line	waleu/maxcrl	900	2,68	2.412,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ITEM KIT - TRANSFERIDOR 180°, FEITO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, POSSUI DIVISÕES DE 0° A 180° DE GRAU EM GRAU, BASE COM RÉGUA DE NO MÍNIMO 10CM, DIVISÃO EM MILÍMETROS, DESTAQUES A CADA 5 MM, BORDAS GRADUADA REBAIXADA E LIVRES DE REBARBA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:27:21	WALEU	WALEU	900	2,50	2.250,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:29:32	WALEU	WALEU	900	2,50	2.250,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:14:19	WALEU	WALEU	900	2,45	2.205,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:42:02	waleu	waleu	900	2,50	2.250,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:36	ACRIMET	ACRIMET	900	30,00	27.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:23:40	waleu	trasfer	900	2,50	2.250,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:29:47	180°	WALLEU/WALLEU	900	2,50	2.250,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:50	ref10290001	waleu/maxcrl	900	2,50	2.250,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - ITEM KIT - EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO TIPO "CORREIO", COM ABERTURA NA LATERAL, ADESIVADA NA PARTE SUPERIOR (ADESIVO TRANSPARENTE), COM ADESIVO NA ABERTURA COMO FORMA DE INDICAÇÃO DE LACRE: A)NOME DO KIT:" KIT EDUCAÇÃO ANOS FINAIS- 6º ANO AO 9º ANO", B)COMPOSIÇÃO DO KIT CONFORME EDITAL, C) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL/RS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 2021, VENDA PROIBIDA, D) BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL, LOGOMARCA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, LOGOMARCA PROGRAMA EDUCA+ SÃO PEDRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:29:52	PMAR	PMAR	900	8,40	7.560,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:14:36	BRAGAGNOLO	BRAGAGNOLO	900	8,40	7.560,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:42:29	box sul	box sul	900	8,40	7.560,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:39	CAJOMA	CAJOMA	900	100,00	90.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:24:06	ndl	nd8547	900	8,40	7.560,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:30:12	CORREIO	ETESCO/ETESCO	900	8,40	7.560,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:53	frugis	v leonardo	900	8,40	7.560,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ITEM KIT - EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO TIPO "CORREIO", COM ABERTURA NA LATERAL, ADESIVADA NA PARTE SUPERIOR (ADESIVO TRANSPARENTE), COM ADESIVO NA ABERTURA COMO FORMA DE INDICAÇÃO DE LACRE: A)NOME DO KIT: "KIT EDUCAÇÃO ANOS INICIAIS- 1º ANO AO 5º ANO", B)COMPOSIÇÃO DO KIT CONFORME EDITAL, C) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL/RS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 2021, VENDA PROIBIDA, D) BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL, LOGOMARCA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, LOGOMARCA PROGRAMA EDUCA+ SÃO PEDRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:30:04	PMAR	PMAR	1.300	8,40	10.920,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:14:47	BRAGAGNOLO	BRAGAGNOLO	1.300	8,40	10.920,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:42:54	box sul	box sul	1.300	8,40	10.920,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:41	CAJOMA	CAJOMA	1.300	100,00	130.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:24:28	ndl	nd9824	1.300	8,40	10.920,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:30:35	CORREIO	ETESCO/ETESCO	1.300	8,40	10.920,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:57	frugis	v leonardo	1.300	8,40	10.920,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ITEM KIT - PINCEL Nº 8, FEITO DE PLÁSTICO, POSSUI A VIROLA DE ALUMÍNIO E PÊLO DE PÔNEI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:30:26	onda	ond	1.000	1,58	1.580,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:30:27	CASTELO	CASTELO	1.000	1,58	1.580,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:15:20	OFFICE	OFFICE	1.000	1,58	1.580,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:43:17	tigre	tigre	1.000	1,58	1.580,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:43	TIGRE	TIGRE	1.000	20,00	20.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:24:48	leo	n 8	1.000	1,58	1.580,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:31:19	Nº 8	LEONORA/LEONORA	1.000	1,58	1.580,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001-60	27/07/2021 - 22:45:59	proprio	proprio	1.000	1,58	1.580,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ITEM KIT - TESOURA SEM PONTA, CORTE LIMPO E EFICIENTE, LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA ARREDONDADA, CABO DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO), COMPRIMENTO DE 11 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	26/07/2021 - 17:30:09	onda	onda	2.300	4,09	9.407,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	26/07/2021 - 17:30:59	MUNDIAL PONTA VERMELHA	MUNDIAL PONTA VERMELHA	2.300	4,09	9.407,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	27/07/2021 - 13:15:26	LEOELEO	LEOELEO	2.300	3,99	9.177,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	27/07/2021 - 13:44:01	onda pro	onda pro	2.300	4,09	9.407,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001-11	27/07/2021 - 17:43:56	KIT	KIT	2.300	25,00	57.500,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001-78	27/07/2021 - 18:25:15	onda	soft	2.300	4,09	9.407,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001-53	27/07/2021 - 18:31:41	ESCOLAR	LEONORA/LEONORA	2.300	4,09	9.407,00	Sim

Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001- 60	27/07/2021 - 22:46:02	proprio	proprio	2.300	4,09	9.407,00	Não
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	-------	------	----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0028 - ITEM KIT - TINTA GUACHE (6 CORES), CAIXA COM 6 UNIDADES NAS CORES PRETA, BRANCA, AMARELA, VERMELHA, AZUL E VERDE, 15 ML POR UNIDADE, SELO DO INMETRO, TAMPA PLÁSTICA DE ROSCA, FRASCO TRANSPARENTE, COM VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	26/07/2021 - 17:29:20	piratininga	piratininga	1.000	5,08	5.080,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001- 08	26/07/2021 - 17:31:17	ACRILEX	ACRILEX	1.000	5,08	5.080,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	27/07/2021 - 13:15:38	PIRATININGA	PIRATININGA	1.000	4,90	4.900,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	27/07/2021 - 13:45:16	acrilex	acrilex	1.000	5,08	5.080,00	Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA*	30.949.769/0001- 11	27/07/2021 - 17:43:59	TEMPERA	TEMPERA	1.000	25,00	25.000,00	Sim
Astor Staudt Me	91.824.383/0001- 78	27/07/2021 - 18:25:33	SPLASH	arte	1.000	5,08	5.080,00	Sim
G8 ARMARINHOS EIRELI EPP	14.232.132/0001- 53	27/07/2021 - 18:32:07	06 CORES	ACRILEX/ACRILEX	1.000	5,08	5.080,00	Sim
Master Industria, Comercio e Representações Ltda	18.627.195/0001- 60	27/07/2021 - 22:46:06	proprio	proprio	1.000	5,08	5.080,00	Não

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 09/08/2021 às 08:17:23

Lucas Serdotti

Pregoeiro

Carlos Alberto Torrel de Bail

Apoio

ERNADE AITA

Apoio

Raquel Seighert Burghausen

Apoio

Vera Lucia Essy Brutti

Apoio